

Toimintakertomus
LUMIVAARA SEURA ry

TOIMINTAKERTOMUS 2007

Vuosi 2007 on Lumivaara Seura ry:n toiminnassa 59 toimintavuosi. Seuran toimintaa on yritetty saada vilkastumaan ja seuran taloutta kohenemaan. Lumivaara Seuran säännöt on saatu uudistettua nykypäivää vastaaviksi. Uudet suhteet sidosryhmiin on saatu toimiviksi. Jäsenhankintaan on toiminnassa panostettu. Aikaisemmat säännöt rajoittivat seuran jäseneksi liittyvät Lumivaarassa syntyneisiin ihmisiin. Uudet säännöt ovat nyt Patentti- ja Rekisterihallituksen hyväksymät. Lumivaarajuhla järjestettiin yhteistyössä Jalasjärven Karjalaiset ry:n kanssa . Juhlan osanottajamäärä ylitti kaikki odotukset. Juhlan järjestelyt sujuivat mallikkaasti. Jalasjärven seurakunta oli hienosti mukana Lumivaaralaisten juhlassa, mm luovuttamalla juhlatilan käyttöön ilman korvausta. Myöskin kolehdin tuoton seurat saivat tuloikseen. Juhlan kustannukset ja tuotot jaettiin hyvän yhteishengen vallitessa seurojen kesken. Vuoden Lumivaaralaiseksi valittiin Satu Hallenberg

MUSEO

Lumivaara Seura on ollut vahvasti mukana toteuttamassa Peräseinäjoella sijaitsevan Siirtolaisuusmuseon kanssa Lumivaaralaiseen aineistoon perustuvaa pysyvää näyttelyä. Leo Malisella on museon tiloissa työtila, jossa hän on ollut tavoitettavissa, jo puolen vuoden ajan joka arkipäivä. Aineistoa on siirretty sähköiseen muotoon mm. noin 5000 valokuvaa ja Lumivaaran viimeinen henkikirja. Pysyvää näyttelyä varten on hankittu näyttelykalusteita yksityisin varoin , joista puolet on saatu maksettua Jaakkiman perinneyhdistykseltä saadun avustuksen turvin. Avustuksena myös Lumisäätiö on myöntänyt kyseiseen tarkoitukseen 850 € avustuksen, sitä tosin ei ole Lumivaara Seuran tilille tullut. Museota varten on myös kirjoitettu historiikki Lumivaaran osalta tiivistettyyn muotoon, tapahtumien aikajärjestykseen. On sovittu, että Lumivaara museon kaikki rahaliikenne kulkee Lumivaara Seuran kautta tapahtumien dokumentoimisen helpottamiseksi.

Asiat museon osalta ovat muuten edenneet hyvin, ainoastaan Seinäjoen kaupungin kautta hoidettava tilakysymys on alkutekijöissään . –Hitaita ovat ”herrojen” kiireet .

Lumivaaran pienemmän kirkonkellon saamiseksi museolle on käyty neuvotteluja ”matalalla profiililla”.

Molemmat Lumivaara Seurat ovat olleet aktiivisesti mukana museon asioiden järjestelyissä.

TOIMINTAA

Keväällä, 19 – 20 päivä maaliskuuta Lumivaaraseuran ja etelä Suomen Lumivaaralaisten pj:t tekivät neuvottelumatkan Lahdenpohjaan. Asioiden kesän matkajärjestelyt , kulkuoikeudet, yhteistyö kulttuurin alalla ja neuvottelut kirkonkellosta.

Kaikkiin asioihin suhtauduttiin hyvin myönteisesti. Tosin keväällä tehdyn talkoomatkan järjestäjiltä oli unohtunut vaadittavien kulkulupien hankkiminen. Kulttuuritoiminnan tiimoilta Peräseinäjoki Seuran rahoittamana paikkakunnallamme oli Lahdepojasta korkeatasoinen nuorisoryhmä esiintymässä.

Samoin nuoren lahdenpohjalaisen taiteilijan näyttely syystalvella.

Talkoomatka lumivaaraan tehtiin toukokuun 17 – 22 päivä. Kunnostettiin hautausmaita ja kirkon pihapiiriä. Matkalle osallistui monta kantaväestöön kuuluvaa peräseinäjokelaistakin.

Jaakkiman Sanomien lukijamatkalle osallistuttiin heinäkuulla.

Oulun karjalaisilla kesäjuhlilla myös olimme. Jaakkiman perinneyhdistyksen toiminnassa olemme mukana. Lehden toimituskuntaan kuuluu Leo Malinen.

Luentotilaisuuksia on järjestetty museon kanssa yhteistoiminnassa kaksi kappaletta. Olemme myös osallistuneet pitäjäseurojen juhliin ja toimintaan

KIRJALLINEN TOIMINTA

Edellisenä vuonna 2006 ilmestyneen Huhtervun kyläkirjan toimittaneet Lumivaara Seurojen Puheenjohtajat Leo Malinen ja Aarno Kaartinen aloittivat uuden kirjan, joka kertoo Lumivaaran yhteismetsän vaiheista, aineiston keräämisen ja tutkimisen. Vuoden 2007 loppuun mennessä kirjan osalta tilanne oli se, että kirja on melkein valmiiksi kirjoitettu. Painoon se saadaan kevään 2008 aikana. Kirjan kustantavat Lumivaara seura ja Etelä Suomen lumivaaralaiset. Painokustannuksiin on haettu myös avustuksia. Aineiston keruutyö ja kirjoittaminen on tehty talkootyönä kokonaisuudessaan.

Artikkeleita eri aiheista on myös kirjoitettu useissa lehdissä ja kirjoissa.

KOKOUKSET

Vuosikokouksoja: kaksi
Hallituksen kokouksia: kolme

TOIMIHENKILÖT

Leo Malinen pj
Rami Alkula vpj
Aino-Maija Alkula sihteeri / rahastonhoitaja

Anneli Oksala
Eino Leinonen
Eero Kirmanen
Asko Saunala
Aarne Nukarinen
Kyösti Kuismin

Pj. Leo Malinen on myös Eteläsuomen Lumivaaralaisten varapuheenjohtajana, joten yhteistyö seurojen välillä on saatu tiivistettyä.

Seuraa edustaa Jaakkiman seudun perinneyhdistyksessä pj. Leo Malinen, varalla sihteeri Aino-Maija Alkula.

Hallituksen jäsenet ovat kiitettävällä tavalla osallistuneet seuran toimintaan. Kaikkien jäsentemme kanssa yhteistyö on sujunut kiitettävästi. Kiitoksia seuramme puolesta kuluneesta vuodesta.

Peräseinäjoella 14.3 2008

Leo Malinen pj